Gustavo Bonato Fruet - Prefeito Municipal Meroujy Giacomassi Cavet - Secretária Municipal
de Recursos Humanos

Exonera de Cargo em Comissão.

DECRETO Nº 505

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURITIBA, CAPITAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pelo inciso IV do artigo 72 da Lei Orgânica do Município de
Curitiba, Decretos Municipais n.ºs 213/1992, 473/2006 e tendo em vista o contido no Ofício n.º
305/2015-SGM, Protocolo n.º 04-027484/2015-SGM,

RESOLVE

EXONERAR a pedido, a partir de 1.° de junho do corrente, CID CORDEIRO SILVA, do Cargo em
Comissão de ASSESSOR TECNICO, sigla EAG, símbolo C-2, da Secretaria do Governo Municipal.

PALÁCIO 29 DE MARÇO, 1 de junho de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA